# SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of Sitara Chemical Industries Limited (the "Company") will be held on Thursday, August 07, 2025 at 3:30 pm at the Auditorium of Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi to transact the following business:

### **ORDINARY BUSINESS:**

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 24, 2024.
- 2. To elect 7 (seven) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017 ("the Act") for a term of three years commencing from August 07, 2025. The retiring Directors are as under:

Mr. Muhammad Adrees
 Mr. Haseeb Ahmad
 Mr. Ahmed Hasan (Independent)
 Mr. Ahmed Nawaz
 Mr. Najmul Hoda Khan
 Ms. Shala Waheed Sher

3. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Karachi. July 16, 2025 Mazhar Ali Khan Company Secretary

### NOTES:

#### 1. Book Closure

The share transfer book of the Company will remain closed from July 31, 2025 to August 7, 2025 (both days inclusive) for determining voting rights. Transfers received at M/s. THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi. Tel: (021) 111 000 322, the Share Registrar of the Company by the close of business on July 30, 2025 will be treated in time to attend the meeting.

### 2. Election of Directors

- a. In terms of Section 159(1) of the Act, the Board has fixed the number of Directors at 7 (seven) through a resolution passed in the meeting of Board held on April 29, 2025, to be elected in EOGM of the Company for a period of next 3 (three) years.
- b. Any person who is desirous to contest the election of Director shall file with the Company a notice of his / her intention to offer himself / herself for election as a Director under Section 159(3) of the Act, along with the consent to act as a Director under Section 167 of the Act and a

detailed profile alongwith office address, for placement onto the Company's website, in terms of SRO 1196(I)/2019 dated October 3, 2019 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), not later than 14 (fourteen) days before the EOGM.

Furthermore, Declarations be provided, confirming being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 ("the Code") and the eligibility criteria, for a director under Section 153 of the Act.

- c. A director must be a member of the Company at the time of filing his/ her consent for contesting election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.
- d. The selection of Independent Directors will be complied with the requirements of Section 166 of the Act and Regulation 6 of the Code.
- e. The final list of contesting Directors will be circulated not later than 7 (seven) days before the date of the EOGM, in terms of Section 159(4) of the Act, Further, the website of the Company will also be updated with required information.

### 3. Attending the Meeting

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities and registration details as uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of a corporate entity, the Board of the Director's resolution / power of attorney with specimensignature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

### в. Appointment of Proxy

A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a Proxy to attend, speak and vote on his behalf at the meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 (forty-eight) hours before the time of the meeting, alongwith attested copy of CNIC of the shareholder appointed as Proxy. For the convenience of shareholders, proxy forms (both in English and Urdu) are available on the company's website <a href="www.sitara.com.pk">www.sitara.com.pk</a>.

In the case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided at least 48 (forty-eight) hours before the meeting. The individual members or representatives of corporate members of the Company in CDC must bring original CNIC or Passport and CDC Account and Participant ID Numbers to prove identity and verification at the time of the meeting.

CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

### c. Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of election of Directors, where in case number of contestants are more than the number of directors to be

elected, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post or through any electric mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations.

# D. Virtual Participation in the EOGM Proceedings

Shareholders interested in attending the EOGM virtually are hereby advised to get themselves registered with the company by providing the following information through email at <a href="mailto:election2025@sitara.com.pk">election2025@sitara.com.pk</a>

Name of	CNIC	Folio No./CDC	No of	Contact	Email
Shareholder	No.	Account No.	Shares	No.	Address

Online meeting link and login credentials will be shared with only those members whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by 05:00 pm on Wednesday, August 6, 2025. The login facility shall remain open from 3:15 pm till the end of the meeting.

### **E.** Consent for Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, members may avail video conference facility for this EOGM, provided the Company receives consent from the members residing in a city holding aggregate 10% or more shareholding at least 7 days prior to the date of the meeting.

In this regard, please send a duly signed request as per the following format at the

I/ We,	of	being a member of
Sitara Chemical Ind	lustries Limited holder of	Ordinary Share(s) as per Register
Folio No	hereby opt for video con	ference facility at
		Signature of member

Registered Office of the Company within prescribed timeline:

The Company will intimate members regarding venue of video conferencing facility at least 5 days before the date of Extraordinary General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

#### F. Unclaimed Dividends and Share Certificates

The Company has previously discharged responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017, whereby the Company approached shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in accordance with the law.

Any Shareholders whose dividends and share certificates are still unclaimed / undelivered, are hereby once again requested to approach the Company with all necessary details immediately,

to claim their outstanding dividend amounts and/ or undelivered share certificates. In case no claim is received, the Company shall proceed to comply in accordance with the applicable law.

## **G. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form**

As per Section 72 of the Act, all listed companies are required to replace shares issued by them in physical form to book-entry form.

Accordingly, all shareholders of Sitara Chemical Industries Limited having physical folios / share certificates are requested to convert their shares into book-entry form at the earliest. Maintaining shares in book- entry form will make the process of share handling more efficient and risk free and will facilitate shareholders in the safe custody of shares. Shareholders may contact the Company or Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Ltd for the conversion of physical shares into book- entry form.

# н. Submission of Copies of CNIC not Provided Earlier

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar, in case of non-availability of a valid copy of Shareholders' CNIC in the records of the Company, the Company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243 of the Act.

### I. Change of Address

The Shareholders are requested to immediately notify the change in their mailing address, if any, to the Company's Share Registrar.

### J. Website

The Notice of Extraordinary General Meeting has been placed on the Company's website **www.sitara.com.pk** in addition to its dispatch to the shareholders.

# <u>Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of Election of Directors</u>

Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act, and they meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act and shall be listed on the data bank of Independent Directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance. Further their selection shall be made due to their respective core competencies, diversity, skill, knowledge and experience.



# نوكس برائے غير معمولي احبلاسس عسام

بزریعہ ہذا اطلاع دی حباتی ہے کہ مندرحب ذیل کاروائی پر عملدرآمدے لئے، ستارہ سیکل انڈسٹریز لیٹٹ (دی "سینی") کی غیرمعمولی احبلاس عمام ("EOGM") جعسرات، 07 اگت 2025 كوسه پېسر 3:30 بج انسٹی ٹیوٹ آنب حیارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آنب پاکستان کے آڈیٹوریم میں، حیارٹرڈ ا کاؤنٹنٹس ایونیو، کراحی میں منعقت ہوگا۔

# عام كاروبار

1. 24 اکتور 2024 کو منعت دہ سالانہ جنرل میٹنگ کے مسئٹس کی تصدیق کرنا۔

2 سمپنی کے 7 (ب ت) ڈائر یکٹرز کو منتخب کرنا جیسا کہ بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے کمپنیز ایکٹ 2017 ("ایکٹ") کے سیکٹن 159 کے یروویژن کے مطابق 07 اگت 2025 سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کے لیے مقسرر کیا ہے۔ ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹرز درج فیل ہیں:۔

2 جناب حبيب احمد

1. جناب محمد ادريس

3 جناب احمد حسن (آزاد) 4 جناب احمد نواز

5. جناب نحب الهدي حنان 6. محترب شها وحيد شير

3. چیزمین کی احازے سے دیگر کسی کاروائی پر عمل درآمد کرنا۔

بحسكم بورذ مظہر صلی مشان سمپنی میکرٹری

كراجي: 16 جولائي 2025

نول<u>س:</u> 1 كتاب كى بىندىش

ووٹنگ ہے حقق کے تعین کے لیے نمسینی کی شیئر ٹرانسف ریک 31 جولائی 2025 ہے 7 اگست 2025 (دونوں دن سمیت) بند رہے گا۔ میسرزٹی ایک کے ایسوی ایش (یرائیویٹ) کمیٹن یاائے نمب ر-32 ی، حبای کمسرشل اسٹریٹ 2، ڈی ای اے فیزے، کراچی۔ فون: 322 110 (021) ، کمسپنی کے شیئر رجسٹرار کو 30 جوالی 2025 کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی منتقلی، میننگ میں سٹسرکت کے لیے بروقت تصور ہوں گی۔

رے) ایکٹ کے سیکشن 15(1) کے مطابق، بورڈ نے 29 ایریل 2025 کو منعقدہ بورڈ کے احبلاسس میں منظور کردہ ایک متسرارداد کے ذریعے ڈائریکٹرز کی تعبداد 7 (سات) مقسرر کی ہے، جو اگلے 3 (تین) سال کی مدت کے لیے تمسینی کے ای اوجی ایم میں منتخب کے حسائیں گے۔

- نی) کوئی بھی مخض جو ڈائریکٹر کا انتخاب لانے کا خواہشت ہے وہ سمینی کو ایک کے سیکٹن 159(3) کے تحت بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے اسپ آ آپ کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹسس، ایک کی دف 167 اور سیکیورٹیز اینڈ ایمپینے کمیٹن آف پاکستان کی طسرون ہے حباری کیا گیا ایس آر او 2019/ (1) 196 مرحت 3 آئور 2019 کے تحت ڈائریکٹر کے طور پر کام کرنے کی رضامت کی اور دفت میں ایڈریس کے ساتھ تفصیلی پروٹ کل، کمسپنی کی ویب سائٹ پر تعیناتی کے لیے، ای او جی ایم سے 14 (چودہ) دن پہلے دائر کرے گا۔

  (چودہ) دن پہلے دائر کرے گا۔

  مسندید بر آل، ایک کے سیکٹن 153 کے تحت ڈائریکٹر کے لیے لسنڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورشس) ریگولیشنز، 2019 ("مضابط") اور اہلیت کے معیار کے مطابق بونے کی تعسیری کرتے ہوئے ڈیکٹریٹن منسراہم کے حبائیں۔
- ی) ڈائر کیٹرز کا انتخت ب لڑنے کے لیے اپنی رضامت دی داحسنل کرنے کے وقست ڈائر کیٹر کا کمسینی کار کن ہونا حسیاہی، سوائے اسس کے کہ کمی رکن کی نسانت دگی کرنے والا احض، جو کہ فط سری محض نہیں ہے۔
  - ڑی) آزاد ڈائر یکٹرز کا انتخاب ایک ے سیکش 166 اور مضابل 6 کے تقساضوں کے مطابق کیا حبائے گا۔
- ای) مستابلہ کرنے والے ڈائر یکٹرز کی حتی فہسرسے ای اوجی ایم کی تاریخ ہے 7 (سامہ) دن پہلے، ایکٹ کے سیکٹن 159(4) کے مطابق حباری کی حبائے گا، مسنیدیہ کہ سمنیدیہ کی مسابل ہے تاریخ کی ساتھ اپ ڈیٹ کیا حبائے گا۔

### 3. مینگ میں مشرکت

- i) استرادے معاملے میں، اکاؤٹ ہولڈریا ذِلی اکاؤٹ ہولڈر اور /یا وہ مخض جس کی سکیورٹیز اور رجسٹریشن کی تفصیلات ضوابط کے مطبابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، میننگ میں سشرکت کے وقت ایت اصل کمیوٹرائزڈ توی سشناختی کارڈ ("CNIC") یا اصل پاسپورٹ و کھاکر اپنی سشناخت کی تعدیل کریں گے۔
- ii) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، میشک کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹر کی ریزولیوسٹسن / پاور آف اٹارٹی نامسزو مخص کے دستخط کے ساتھ میٹن کیا حسائے گا۔

### نی) پراکسی کی تفتسسرری

مذکورہ میشگ میں سشرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممسبر میشگ میں سشرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراکی مقسسرر کر سکتاہے۔ پراکی کی تقسیررک وہ شیئر مولڈر ونام میں بچ کیا حسان سیاسی اس کے ساتھ پراکی کے طور پر مقسسرر کروہ شیئر مولڈر کے ساتھ براکی کے طور پر مقسسرر کروہ شیئر مولڈر کے سیال کے دونوں میں اس کے ساتھ براکی کے طور پر مقسسر کروہ شیئر مولڈرز کی سیولت کے لیے پراکی مندام (انگریزی اور اردو وونوں میں) مسینی کی ورج فیل ویب سائٹ میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں مسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں میں میں میں میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ میں میں میں میں میں میں کسینی کی درج فیل ویب سائٹ کے بیاد

کارپوری ادارے کے معاملے میں، پورڈ آف ڈائریکٹرز کی مترارداد کہاور آف اٹارٹی جس میں نامسزد شخص کے دستخط کے نمونے ہوں میںنگ ہے کم از کم 48 (اثر تالیں) گھٹے پہلے منداہم کیے حبائیں۔ ی ڈی میں سمپنی کے کارپوریٹ ممبران کے انفسرادی ممبران یا نسائندوں کو میننگ کے وقت سشنافست اور تصدیق کو ثابت کرنے کے لیے اصل CNIC یا پاسپورٹ اور می ڈی می اکاؤنٹ اور سشرکت کشندہ کے سشنافتی تمبر لازی چیش کرنا ہوں گے۔

ی ڈی می اکاؤنٹ ہولڈرز کو مسنزید ہدایات پر عمسل کرنا ہو گا جیسا کہ 26 جنوری 2000 کو سیکیورٹیز اینڈ ایکمچینج کمیٹن آن پاکستان کے حباری کردہ سسرکلر نمسبر 1 میں دیا گیاہے۔

# ى) پوسىشل بىك

گینیز (پوسٹل بیك) ریگولیشز، 2018 کے مطابق، ڈائریکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے، جہاں مدممتائل امیدوادوں کی تعداد نتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہونے کی صورت میں، مذکورہ ضوابط میں مشامسل تقتاضے اور طسریقہ کارکے مطابق، ارائین کو پوسٹل بیکٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعال کرنے کی احبازے ہوگ، جو کہ ڈاک کے دریعے یا کئی بھی ایکٹرک موڈ کے ذریعے ہوسکتی ہے۔

# ڈی) ای او جی ایم کی کارروائی میں ورچوکل سشر کس

ای او جی ایم میں سشر کے میں ولچی رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو آگاہ کیا حباتا ہے کہ وہ election2025@sitara.com.pk پر ای میل کے ذریعے درج ذیل مسلومات و سندراہم کر کے مسینی کے ساتھ رجسٹرڈ ہو حبائیں۔

ای میل ایڈریس	شيئرز کي تعداد	ى دى ى اكاؤنٹ / فوليونمبر	CNIC نبر	فيئر مولذر كانام

آن لائن میٹنگ کا لئے اور لاگ اِن کی تفسیات صرف ان ممسروں کے ساتھ ٹیئر کی حبائیں گی جن کی ای میلز، تمسام مطلوب تفسیات پر مشتل، بدھ، 6 اگت 2025 کو شام 05:00 مج تک دوپہر 3:15 ہج تک کسلی رہے گی۔ اس کی میل ایڈریس پر موصول ہوں گی۔ لاگ اِن کی مہولت میٹنگ کے افتتام تک دوپہر 3:15 ہج تک کسلی رہے گی۔

ای) ویڈیو کانسٹرنسس کی مہولت سے لیے رضامت ہی گئی دور ہے گئی ہے گئی میڈیو کانسٹرنسس کی مہولت سے بین بیشرطیکہ مسپی میٹنگ کی کمپنیز ایک 2017 سے میکنٹ 132(2) سے مطابق، ممبران اسس ای اوجی ایم کے لیے ویڈیو کانسٹرنسس کی مہولت سے مسل کر سے جیسوی طور پر شہسر میں رہنے والے 10 فیصد یا اسس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ والے ممبران سے رضامت کی سامسل کرے۔

میں/ہم، ستارہ کیمیکل انڈسٹریز لینڈ کے رکن ہونے کے نامطے \_\_\_\_ کا نے مصام ثیمرز ہولڈر رجسٹر فولیو نمسیر \_\_\_ کے مطابق \_\_\_\_ پر ویڈیو کافسٹسرنسس کی مہولت کا اختاب کرتے ہیں۔

ممب کے دستخط

سمسینی ممسبران کو ویڈیو کافٹ رنسنگ کی سہولت کے معتمام کے بارے میں غیر معمولی جنسرل میشک کی تاریخ سے کم از کم 5 دن پہلے مطسلع کرے گی اور اسس کے ساتھ اسس طسرح کی سہولت تک رسائی حساصل کرنے کے لیے ضروری کمسل معسلومات کے ساتھ۔

ایف) غیر دعویٰ سشده دُیویدندُ اور شیئر سسر میفکیش

سکینی نے پہلے کمپنیز ایک 2017 کے سیکش 244 سے تحت ذمہ داری ادا کی ہے، جسس کے تحت سمپنی نے تھعی یافتگان سے رابط کیا کہ وہ ت انون کے مطابق اپنے غیر دعویٰ شدہ منافع اور غیر ذیلور شدہ شیئر سرٹیکیٹس کا دعویٰ کریں۔

کوئی بھی شیئر ہولڈر جن کے ڈاپویڈنڈ اور شیئر سے ٹیکیٹس ابھی تک فیر دعویدار / غیر ڈیلیور ہوئے ہیں، ان سے ایک بار پھسر درخواست کی حباتی ہے کہ وہ تمسام ضروری تفسیلات کے ساتھ فوری طور پر سمسپنی سے رجوع کریں، اپنے بقسایا ڈاپویڈنڈ کی رفت ماور / یاغیر ڈیلیور سشدہ شیئر سسٹیکیٹس کا دعویٰ کرنے کے لیے۔ کوئی دعویٰ موصول سنہ ہونے کی صورت میں، سمسپنی متابل اطسالات متافون کے مطبابق عمسل کرے گا۔

جی سنزیکل فیمزد کو بک اسٹری سندم میں شب مثل کرنا

ایک سے سیکٹن 72 سے مطابق، تمسام کسٹر کہنیوں کو ان کی طسرف سے حباری کردہ حصص کو بک انسٹسری صادم میں تعبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔

اسسے مطبابق ستارہ کیمیکل انڈسٹر زلمینڈ کے تمام شیئر ہولڈرز جن کے فسندیکل فراید /شیئر سسرنیکیٹ ہیں ان سے درخواست کی حباتی ہے کہ وہ اپنے شیئر زکو حبلہ از حبلہ کیا سے مطبابق سندری فسارہ میں تبدیل کریں۔ بک انسٹسری فسارہ میں تعمل کو برفسسرار رکھنے سے خصص کی بینڈلگ کا عمسل زیادہ موثر اور خطسرے سے پاک ہو حبال گا اور شیئر ہولڈرز کو حصص کی محفوظ تحیل میں سہولت فسنسراہم کرے گی۔ شیئر ہولڈرز کمسپنی یا شیئر رجسٹرار، فسنزیکل شیئرز کو بک انسٹسری فسارہ میں تبدیل کرنے کے۔ شیئر ہولڈرز کمسپنی یا شیئر رجسٹرار، فسنزیکل شیئرز کو بک انسٹسری فسارہ میں تبدیل کرنے کے لیے، میسرز ٹی انگا کے مابود کی ایش (پرائیویٹ) کمینڈز، سے اوابطہ کر سے ہیں۔

ایک) CNIC کی کلماں جع کرانا، اگر پہلے منسراہم نیس کی گئیں

انفسندادی شیئر ہولڈرز کو ایک بار مجسسریاد وہانی کرائی حباتی ہے کہ وہ اپنے درست CNIC کی ایک کانی جمع کرائیں، اگر سکسپنی کے شیئر رجسٹرار کو پہلے مسمراہم نیس کی گئی سمسپنی کے ریکارڈ میں شیئر ہولڈرز کے CNIC کی درست کانی کی عصدم دستیابی کی صورت میں، سمسپنی ایکٹ کے سیکشن 243 کی دفعیات کے تحت ڈیویڈنڈ کو روکس لے گئے۔

آئی) ایدریس کی تبدیلی

شیم ہولڈرز سے درخواست کی حباتی ہے کہ وہ اپنے میلگ ایڈریس میں تبدیلی سے متعملی، اگر کوئی ہو تو، سمنی کے شیم رجسٹرار کو فوری طور پر مطلع کریں۔

ہے) دب سائٹ

غیر معمولی جنسرل مینٹک کا نوٹس، شیئر ہولڈرز کو جھیجے کے ساتھ ساتھ سین کی دیب سائٹ <u>www.sitara.com.pk</u> پر بھی رکھا گیا ہے۔

ڈائر کیٹرز کے انتخباب کے سلطے میں کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 166(3) کے تحت مادی حت اُق کا بیان

آزاد ڈائز کیٹرز کا انتخباب ایک سے سیکشن 159 کے مطبابق ڈائز کیٹرز کے انتخباب کے عمسل کے ذریعے کیا حبائے گا، اور وہ ایک سے سیکشن 166(2) کے تحت طے شدہ معیار پر پورا اثرتے ہوں گے۔ مسزید برآل، ان کا انتخباب معیار پر پورا اثرتے ہوں گے۔ مسزید برآل، ان کا انتخباب ان کی حصلتہ بنیادی مسلامیتوں، مسالم اور تحب بے کی بنیاد پر کیا حباعے گا۔

# SITARA ADDENDUM

### Sitara Chemical Industries Limited

This is in continuation of Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) of Sitara Chemical Industries Limited published on Wednesday, July 16, 2025 in daily Business Recorder English newspaper and daily Express Urdu newspaper to be held on August 07, 2025 at 03:30 p.m. at the Auditorium Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

### Appointment of Scrutinizer

In accordance with the Regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the "Regulation"), the Board of the Company has appointed M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm, to act as scrutinizer of the Company for election of Directors in the meeting and to undertake other responsibilities as defined in regulation 11A of the Regulation.

# SITARA ADDENDUM

# Sitara Chemical Industries Limited

نوٹس اہذا ستارہ سیمیکل انڈسٹریز لمیٹڈ کے نوٹس آف ایسٹرا آرڈینزی جندل میٹنگ (EOGM) کے سلسل میں ہے جو 07 اگست 2025 کو سہ بہدر 3:30 ہے، آڈیٹوریم انسٹی ٹیوٹ آف حیارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف کیائٹنٹ ایونیو، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہوگی۔ جس کا نوٹس بروز بدھ 16 جولائی 2025 کو روزنامہ بزنس ریکارڈر انگریزی اخبار اور روزنامہ ایکسپریس اردو اخبار میں شائع ہوا ہے۔

# سکروشن نزر کی تقسرری

کمپنیز (پوسٹل بیك) ریگولیشنز، 2018 ("منابط") کے منابط۔ 11 کے مطابق، کمپنی کے بورڈ نے میسرز یوسف عادل، حپارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، جو ایک QCR ریٹیڈ آڈٹ فنرم ہے، کومیٹنگ میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے کمپنی کے سکروٹنائزر کے طور پر کام کرنے اور ریگولیشن کے منابطہ اے۔ 11 میں بیان کردہ دیگر ذمہ داریاں نبھانے کے لیے مقسرر کیا ہے۔